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Прелиминарна листа – прв уписен рок 
Компјутерско хардверско инженерство и електроника 

- Државна квота - 
 
 
 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 113047 98,244 

2 113050 98,196 

3 114050 97,948 

4 112654 96,756 

5 114289 96,514 

6 116197 96,398 

7 115265 96,359 

8 113021 94,157 

9 117137 93,610 

10 113060 93,163 

11 112541 92,516 

12 116291 91,686 

13 117116 91,406 

14 115705 91,365 

15 115788 91,169 

16 114500 90,886 

17 114540 85,161 

18 115257 81,222 

19 114687 81,058 



20 117312 80,431 

21 112617 80,199 

22 113364 78,313 

23 116204 77,379 

24 116776 75,958 

25 113133 88,667 

26 114819 72,382 

27 116205 86,425 

 

 

Скопје, 3.9.2024       Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


